Montfauconii notæ.

(2) Δευτέρου. Locus et tractus Constantinopolis
in quo erant aedes sacræ, Sanctæ Annæ, Sancti Geor-
gii, Sancti Pauli et Sanctorum Notariorum, de quo
necnon de hujus appellationis origine vide erudi-

A generis erit, at non ætate aliis præeuntem, sed quam
illis temporibus monachæ ascetice in hoc monasterio
degentes, una cum præfecta eligent. Illudque semper
servabitur, quamdiu præsens sæculum perduraverit.

Quæ autem inspectionis jus habet, in monaste-
rium nunquam alias ingredietur, præterquam tem-
pore ecclesiastici officii, quo absoluto, statim ipsa
egredietur, nisi necessario colloquio et ad mona-
sterii constitutionem spectante detineatur : et tunc
cum duabus vel tribus mulieribus. Si vero aliqua
e primariis feminis afflinibus nostris, seu aliam,
cum illa adesse contigerit, una ingredietur ipsa
sola in monasterium : vir vero nullus ; inaccessum
B namque et perpetuo clausum esse omnibus viris,
etiam eunuchis monasterium statuimus. Si autem
quidam viri ex filiiis, generis et nepotibus nostris,
amore erga nos, seu aliqua de causa monasterio
necessaria, voluerint in monasterium ingredi, in-
troeant in exterius vestibulum ex parte patronæ
monasterii, una cum illa, ipsi soli : et stantes
usque ad finem officii, postquam ipso completo
moniales ad dormitorium suum abierint, ingre-
dientur ipsi in ecclesiam, sola præfecta cum duabus
aut tribus e senioribus piis monialibus remanente ;
et postquam eas convenienter allocuti fuerint, et
gratia plenam Deiparam adoraverint, egredientur :
et ita facient semel aut bis per annum, et in festo
Deiparæ.

καὶ τοῦτο δρᾶσουσιν ἅπαξ, ἢ δις τοῦ
C Porro penes dilectas meas filias et porphyrogeni-
tas dominam Annam, et domnam Mariam, necnon
penes dilectissimam meam neptem domnam Ire-
nem Ducænam erit, quandocunque voluerint, in
omnibus divinis conventibus, et in tempore refe-
ctionis, ecclesiæ officio et comestioni una cum mo-
nialibus interesse, at cum duabus e suis vel tribus
mulieribus. Janua vero quæ ducit in hoc monaste-
rium ex parte despoticarum domorum, ab intus
quidem claudetur a præfecta, aforis vero a patrona
monasterii. Omnia quoque alia, enarrata capite
tertio de inspectione, inmutata in perpetuum ser-
vabuntur.

De ambitu monasterii.

D Murus dirimens femineï monasterii Gratia-plenæ,
initium ducit ab ostio monasterii, sito e regione
publicæ viæ, qua venit a sancta Anna Deuteri ;
et transit ad orientem, obtinens eandem publicam
viam, et excurrit usque ad paracellium nosocomi
seu infirmitorii monasterii, quod est e regione sum-
mi solarii domorum quercus monasterii ; habet